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1、项目组织机构配备情况 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经

理 
冷祥 / 注册建造师 一级 

粤

144201920200

8026 

建筑工

程 

技术负

责人 
薛冰君 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

171400300102

1号 

建筑工

程 

质量负

责人 
钟孟贤 / 质量员证 / 

044171069441

7009411 
土建 

安全管

理负责

人 

姚林廷 / C证 / 

粤建安 C3

（2019）

0031724 

建筑工

程 

专职安

全员 
王华华 / C证 / 

粤建安

C3(2024)0065

423 

建筑工

程 

材料员 叶洪 / 材料员证 / 
044171119441

7004023  

建筑工

程 

专职施

工员 
李树苍 工程师 施工员 中级 

220101010000

3972 
土建 

专职施

工员 
陈庆明 / 施工员 中级 

044171019441

7013781 
土建 

精装施

工员 
吴家杰 / 施工员 中级 

044221020000

7000017 

装饰装

修 

资料员

/劳资

专管员 

钟惠玉 / 劳务员 / 
220114000000

3795 

建筑工

程 
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造价工

程师 
石文青 / 

注册造价师

证 
一级 

建［造］

112144000072

78 

土木建

筑 

深化设

计师 
吴高阳 设计师 设计师 中级 

200300304143

8 

室内设

计 

深化设

计师 
陈新华 

助理工

程师 
助理工程师 初级 

190304600264

9 

建筑装

饰 

机电工

程师 
李建民 

机电工

程师 
施工员证 中级 

044171019441

7009580 
土建 
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项目经理 

项目经理履历表 

姓名 冷祥 性别 男 
出生年

月 
1989.04 学历 本科 

身份证

号 
500383198904078735 

执业资

格 

一级注册建

造师 
职称 / 

任职经历 

序

号 
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注 

1 
2022.01-

至今 
广东省浩盛智造建设集团有限公司 项目经理  

2     

…     

以项目经理/项目负责人身份主持的最具代表性工程项目业绩 

序

号 
竣工时间 项目名称 

项目规模 

（建筑面积/

㎡） 

装修工程合同

金额/万元 

项目地

区 
备注 

1 
2024.01.

31 

深圳鹏瑞颐璟府项目户

内装修工程(标段三) 
42 万㎡ 4800万元 深圳市  

2 
2023.3.3

1 

广东豪鹏新能源研发生

产基地建设项目（一期）

-1 号楼、9号楼、13号

楼室内装修工程 

24 万㎡ 3242万元 惠州市  

提供投标人项目负责人 2022年 1月 1日至投标截止时间内以项目经理（负责人）身份承建

的合同金额≥本项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2项，第 2项以后的业绩不予

以置评）。 

 

证明材料要求：1）.业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目

名称、项目概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工

验收证明（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。 

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体

金额的证明材料（如分项工程清单或业主证明等）。 
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项目经理业绩 1-深圳鹏瑞颐璟府项目户内装修工程 (标段三 )-4800 万元  
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项目经理业绩 2-广东豪鹏新能源研发生产基地建设项目（一期） -1 号楼、9 号楼、13 号楼室内

装修工程 -3242 万元  
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项目技术负责人资历 

项目技术负责人履历表 

姓名 薛冰君 性别 女 
出生年

月 
1981.09 学历 本科 

身份证号 441402198109011824 
执业资

格 
工程师 职称 工程师 

任职经历 

序

号 
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注 

1 
2010.01-

至今 
广东省浩盛智造建设集团有限公司 技术负责人  

2     

以技术负责人身份参建的最具代表性工程项目业绩 

序

号 
竣工时间 项目名称 

项目规模 

（建筑面积/

㎡） 

装修工程合同

金额/万元 

项目地

区 
备注 

1 
2022.08.

15 

嘉元科技（宁德）有限公

司一年产 1.5万吨高性

能铜箔项目办公研发楼

装修装饰专业分包工程 

15000 ㎡ 1739万元 宁德市  

2 
2023.3.3

1 

广东豪鹏新能源研发生

产基地建设项目（一期）

-1号楼、9号楼、13号

楼室内装修工程 

24 万㎡ 3242万元 惠州市  

提供投标人项目技术负责人 2022年 1月 1日至投标截止时间内以项目技术负责人身份承建的

合同金额≥本项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2项，第 2项以后的业绩不予以置

评）。 

证明材料要求：1.）业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目

名称、项目概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工

验收证明（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。 

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体

金额的证明材料（如分项工程清单或业主证明等）。 
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嘉元科技（宁德）有限公司一年产 1.5 万吨高性能铜箔项目办公研发楼装修装饰专业分包工程 
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32 
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广东豪鹏新能源研发生产基地建设项目（一期）-1 号楼、9 号楼、13 号楼室内装修工程 -3242 万

元  
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③项目其他人员配备情况 

质量负责人信息表 

姓名 钟孟贤 证件类型 身份证 证件号码 441402198001102011 

手机号码 0755-26900185 证件号（质量员证编号） 0441710694417009411 

 

安全负责人信息表 

姓名 姚林廷 证件类型 身份证 证件号码 440582199412241519  

手机号码 0755-26900185 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2019）0031724 

 

安全员信息表 

姓名 王华华 证件类型 身份证 证件号码 522122199504100813  

手机号码 0755-26900185 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2024)0065423 

 

劳资专管员信息表 

姓名 钟惠玉 证件类型 身份证 证件号码 441402197412121028 

手机号码 0755-26900185 证件号 2201140000003795 
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质量负责人 钟孟贤 
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47 
 



48 
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安全管理负责人 姚林廷 
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51 
 

 

  



52 
 

专职安全员 王华华 



53 
 

 

 



54 
 

 

  



55 
 

材料员 叶洪 



56 
 



57 
 

 

  



58 
 

专职施工员 李树苍 



59 
 



60 
 

 

  



61 
 

专职施工员 陈庆明 



62 
 



63 
 

 

  



64 
 

精装施工员 吴家杰 



65 
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资料员/劳资专管员 钟惠玉 
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造价工程师 石文青 
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深化设计师 吴高阳 
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深化设计师 陈新华 
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机电工程师 李建民 
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2、企业业绩 

提供 2022年 1月 1日至投标截止时间内承建的合同金额≥本项目控制价的装修工程业绩（以

合同签订或竣工日期为准）证明材料（不超过 10项，第 10项以后的业绩不予以置评）。 

序

号 
工程名称 

装修工程 

合同金额/

万元 

项目规模

（建筑面

积/㎡） 

在建

或者

竣工

时间 

项目

所在

地 

建设单位 

证明

材料

所在

页码 

1 

深圳鹏瑞颐璟府项

目户内装修工程

(标段三) 

4800 42万㎡ 
2024.

05.30 

深圳

市龙

华区 

深圳市新基

投资有限公

司 

P80-8

6 

2 

天茂领航花园项目

住宅区批量精装修

工程、阳台拆改工

程 

4200 11.8万㎡ 
2023.

11.10 

广东

省珠

海市 

珠海华茂智

城置业发展

有限公司 

P87-9

1 

3 

广东豪鹏新能源研

发生产基地建设项

目（一期）-1号楼、

9号楼、13号楼室

内装修工程 

3242 24万㎡ 
2023.

03.31 

惠州

市 

广东省豪鹏

新能源科技

有限公司 

P92-1

01 

4 

中洲滨海华府四期

1栋三单元回迁住

宅户内交楼标准及

公区精装修分包工

程 

3251 26.8万㎡ 在建 

深圳

市福

田区 

中航建筑工

程有限公司 

P102-

106 

…        

合计 15493  

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报 
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（1）业绩一名称及证明材料：深圳鹏瑞颐璟府项目户内装修工程(标段三) 
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82 
 



83 
 



84 
 



85 
 



86 
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（2）业绩二名称及证明材料：天茂领航花园项目住宅区批量精装修工程、阳台拆改工程 
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90 
 



91 
 

 

  



92 
 

（3）业绩三名称及证明材料：广东豪鹏新能源研发生产基地建设项目（一期）-1号楼、9

号楼、13号楼室内装修工程 
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95 
 

 

 



96 
 



97 
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99 
 



100 
 



101 
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（4）业绩四名称及证明材料：中洲滨海华府四期 1栋三单元回迁住宅户内交楼标准及公区

精装修分包工程 
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105 
 



106 
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3、资产负债率情况 
 

 

  

资产负债表 利润表 

2022年 2023年 2022年 2023年 

资产规模 
资产负债

率 
资产规模 

资产负债

率 

营业收

入 
净利润 

营业收

入 
净利润 

54270330

.66 
36.31% 

65962257

.80 
38.29% 

1346432

776.35 

5782824.

68 

8601304

02.80 

6147027.

46 
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① 2023年财务报表 
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113 
 



114 
 



115 
 



116 
 



117 
 



118 
 



119 
 



120 
 



121 
 



122 
 



123 
 



124 
 



125 
 



126 
 



127 
 



128 
 



129 
 



130 
 



131 
 



132 
 



133 
 



134 
 



135 
 



136 
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② 2022年财务报表 
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140 
 



141 
 



142 
 



143 
 



144 
 



145 
 



146 
 



147 
 



148 
 



149 
 



150 
 



151 
 



152 
 



153 
 



154 
 



155 
 



156 
 



157 
 



158 
 



159 
 



160 
 



161 
 



162 
 



163 
 



164 
 



165 
 



166 
 



167 
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4、履约信用评价 
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